
(日) (月祝)

会場名

１日目 ﾌｸﾀﾞ電子ﾌｨｰﾙﾄﾞＡ面

２日目 生浜小学校

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

1

2

3

4

5

会場名

１日目 若松小学校

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

6

7

8

9

10

会場名

１日目 大厳寺小学校

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

11

12

13

14

15

会場名

１日目 ﾌｸﾀﾞ電子ﾌｨｰﾙﾄﾞＢ面

２日目 市東第一小学校

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

16

17

18

19

20

予備日 1/17(土)・18(日)

FC幕西

ﾊﾟｻﾆｵｰﾙ誉田FCﾋﾟﾝｸ

みつわ台南SC

稲毛FC Y

草野FC

080-5036-0511

JACPA千葉FC

〃 〃

Ｄｸﾞﾙｰﾌﾟ 稲毛FC YFC幕西

ｱﾌﾞﾚｲｽﾞ千葉SC

幸スワローズ

大木戸SCﾚｯﾄﾞ

Wings U-12

電話番号

Wings U-12 草野FC

電話番号責任者

Ｃｸﾞﾙｰﾌﾟ ｱﾌﾞﾚｲｽﾞ千葉SC

責任者

090-1266-3389

〃

FCﾗﾙｸｳﾞｪｰﾙ千葉 W

ポカルスFC

花見川ﾌﾟﾘｰﾓ

〃

幸スワローズ 大木戸SCﾚｯﾄﾞ

鈴木　正治

Ｂｸﾞﾙｰﾌﾟ 若松ｴﾙﾌSC

若松ｴﾙﾌSC

幕張ﾘﾊﾞﾃｨｰｽﾞ ﾚｱﾙ

花見川ﾌﾟﾘｰﾓ ポカルスFC

電話番号

高木　正志 090-3237-8097

〃 〃

JSC CHIBA C

ﾌﾛｲﾝﾂ ﾎﾜｲﾄ JSC CHIBA C

HAMANO JFCｵﾚﾝｼﾞ

こてはし台SC

責任者

Ａｸﾞﾙｰﾌﾟ

責任者

ｲｰｸﾞﾙｽ ｽﾄｰﾑ

ﾌﾛｲﾝﾂ ﾎﾜｲﾄ

HAMANO JFCｵﾚﾝｼﾞ こてはし台SC ｲｰｸﾞﾙｽ ｽﾄｰﾑ

幕張ﾘﾊﾞﾃｨｰｽﾞ ﾚｱﾙFCﾗﾙｸｳﾞｪｰﾙ千葉 W

予選リーグ 1日目 1月11日 ２日目 1月12日

岡田　宗仁 090-3339-8354

〃 〃

電話番号

みつわ台南SC

日暮　清市

JACPA千葉FCﾊﾟｻﾆｵｰﾙ誉田FCﾋﾟﾝｸ



(日) (月祝)

会場名

１日目 千草台小学校

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

21

22

23

24

25

会場名

１日目 大森小学校

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

26

27

28

29

30

会場名

１日目 淑徳大学更科ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

31

32

33

34

35

会場名

１日目 幸町第二小学校

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

36

37

38

39

40

西小中台FCﾚｯﾄﾞ ﾊﾟｻﾆｵｰﾙ誉田FC

予備日 1/17(土)・18(日)

葛城FC U-12

ｲｰｸﾞﾙｽ ｻﾝﾀﾞｰ 葛城FC U-12

ｲｰｸﾞﾙｽ ｻﾝﾀﾞｰ

作新SC

Ｈｸﾞﾙｰﾌﾟ

幸町ｻｯｶｰ少年団

作新SC

Libereo緑町都賀

090-4094-1387

〃 〃

椎の木FC

責任者 電話番号

花園SC

FCアローズ

小中台FC

FCﾗﾙｸｳﾞｪｰﾙ千葉 G

FCアローズ 椎の木FCＧｸﾞﾙｰﾌﾟ 小中台FC FCﾗﾙｸｳﾞｪｰﾙ千葉 G 花園SC

〃 〃

責任者

ﾊﾞﾃﾞｨｰSC千葉

西小中台FCﾚｯﾄﾞ

ﾊﾟｻﾆｵｰﾙ誉田FC

電話番号

西野　達也 090-1042-3239

みつわ台FC

Ｆｸﾞﾙｰﾌﾟ 大森SC みつわ台FC

電話番号

山中　正史 080-5545-6335

大森SC

ﾊﾞﾃﾞｨｰSC千葉

〃

千草台ﾃﾞｨﾗｲﾄFC

千葉美浜FCｺﾊﾟｿﾙA

〃

責任者

千葉美浜FCｺﾊﾟｿﾙA 葛城FC ﾎﾜｲﾄ

大木戸SCﾌﾞﾙｰ

稲毛FC R

葛城FC ﾎﾜｲﾄ

Ｅｸﾞﾙｰﾌﾟ 千草台ﾃﾞｨﾗｲﾄFC

電話番号

080-5655-2528

〃 〃

２日目 1月12日予選リーグ

責任者

1日目 1月11日

Libereo緑町都賀幸町ｻｯｶｰ少年団

加藤　正則

大木戸SCﾌﾞﾙｰ 稲毛FC R

中村　千治



(日) (月祝)

会場名

１日目 長作小学校

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

41

42

43

44

45

会場名

１日目 宮野木小学校

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

46

47

48

49

50

会場名

１日目 ﾌｸﾀﾞ電子ﾌｨｰﾙﾄﾞＣ面

２日目 金沢小学校

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

51

52

53

54

55

会場名

１日目 犢橋小学校

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

56

57

58

59

60

中村　真一

ｺﾗｿﾝ千葉U-12

小倉FC

蘇我SCﾌﾞﾙｰ

FCおゆみ野ﾎﾜｲﾄ

ＰＢＪ千葉 磯辺FC JSC CHIBA AQUA

予備日 1/17(土)・18(日)

〃

蘇我SCｲｴﾛｰ

HAMANO JFCﾎﾜｲﾄ

千城台FC

千葉FC 蘇我SCｲｴﾛｰ

FC BONDS

千葉FC

Ｌｸﾞﾙｰﾌﾟ FC BONDS

〃

責任者 電話番号

内藤　一芳 090-1167-3022

幕張ﾘﾊﾞﾃｨｰｽﾞﾊﾞﾙｻ

都賀ﾗｲｵﾝｽﾞ

FCクレア

蘇我SCﾌﾞﾙｰ

都賀ﾗｲｵﾝｽﾞ幕張ﾘﾊﾞﾃｨｰｽﾞﾊﾞﾙｻ

ｺﾗｿﾝ千葉U-12

FCクレアＫｸﾞﾙｰﾌﾟ

電話番号

〃

090-8030-5205

FC cuore千葉

千葉美浜FCｺﾊﾟｿﾙL

JSC CHIBA X

〃

JSC CHIBA X

〃

千葉美浜FCｺﾊﾟｿﾙL

宮野木FC

小倉FC

FC cuore千葉

長作FC

ＰＢＪ千葉

磯辺FC

JSC CHIBA AQUA

FCおゆみ野ﾎﾜｲﾄ

Ｊｸﾞﾙｰﾌﾟ 宮野木FC

Ｉｸﾞﾙｰﾌﾟ 長作FC

予選リーグ 1月11日

080-4148-6669

〃 〃

石川　良太

電話番号責任者

1月12日

責任者 電話番号

白井　弘一 090-7208-6155

２日目1日目

〃

HAMANO JFCﾎﾜｲﾄ 千城台FC

責任者



(日) (月祝)

会場名

１日目 都川水の里広場

２日目 同上

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

61

62

63

64

65

会場名

１日目 ﾌｸﾀﾞ電子ﾌｨｰﾙﾄﾞＤ面

２日目 おゆみ野南小学校

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

66

67

68

69

70

会場名

１日目 1/10 青葉の森陸上競技場（開会式終了後）

２日目 1/12 稲浜中学校

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

71

72

73

74

会場名

１日目 1/10 青葉の森陸上競技場（開会式終了後）

２日目 1/11 幕張南小学校

予備日

NO 勝点 得失差総得点 順位

75

76

77

78

090-8982-1351

殿元　真司 090-3209-9374

責任者

鵜飼　和裕

千葉SC U-12 西小中台FCﾎﾜｲﾄ

北貝塚FC

Libereo 加曽利 FCおゆみ野ﾌﾞﾙｰ

高梨　裕司

千葉ｱﾐｶﾙSC

北貝塚FC

予備日 1/17(土)・18(日)

フロインツ

ＪＯＧＯ

ＪＯＧＯ 千葉ｱﾐｶﾙSC

電話番号

Ｐｸﾞﾙｰﾌﾟ フロインツ

千葉SC U-12

西小中台FCﾎﾜｲﾄ

Libereo 加曽利

FCおゆみ野ﾌﾞﾙｰ

Jﾎｸﾞﾜｰﾂ

高洲ｺｽﾓｽFC

Libereo 西千葉

ｼﾞｮｶｰﾚFC

レグルスFC

Ｏｸﾞﾙｰﾌﾟ

Ｎｸﾞﾙｰﾌﾟ Jﾎｸﾞﾜｰﾂ 高洲ｺｽﾓｽFC Libereo 西千葉 ｼﾞｮｶｰﾚFC レグルスFC

責任者 電話番号

ｼﾞｮｶｰﾚFC G

090-6526-7684

〃 〃

Ｍｸﾞﾙｰﾌﾟ FAVERZE千葉SC ｴｸｻｽSC U-12

FAVERZE千葉SC

ｴｸｻｽSC U-12

JSC CHIBA Z

Libereo ｸﾞﾘｰﾝ

責任者 電話番号

石渡　尚人 090-3574-6584

〃 〃

予選リーグ

JSC CHIBA Z

1日目 1月11日 ２日目 1月12日

電話番号責任者

Libereo ｸﾞﾘｰﾝ ｼﾞｮｶｰﾚFC G



【試合時間と審判】
第１試合以降の試合時間は状況によっては早まる場合がありますのでご了承ください。

 ◆ 予選リーグ （５チームグループ）

① ② の２チーム

② ① の２チーム

③ ② の２チーム

④ ③ の２チーム

⑤ ④ の２チーム

※ １日目：①～⑤　２日目：Ⅰ～Ⅴ

 ◆ 予選リーグ （４チームグループ） ※ 1/10 開会式終了後

①

②

③

④

※

・1/11 Ｐｸﾞﾙｰﾌﾟ ・1/12 Ｏｸﾞﾙｰﾌﾟ

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅳ

 ◆ 決勝トーナメント １日目  ◆ 決勝トーナメント ２日目

 審　判

① ② の２チーム ① ② の２チーム

② ① の２チーム ② ① の２チーム

③ ② の２チーム ③ ② の２チーム

④ ③ の２チーム ④ ③ の２チーム

⑤ ④ の２チーム

⑥ ⑤ の２チーム

 ◆ 準決勝･決勝

準決勝①

準決勝②

決　勝

９：３０～

１０：３０～Ⅱ 試合のない
２ﾁｰﾑ

市審判部

２日目

１１：３０～

１２：３０～

④

Ⅳ

Ｐｸﾞﾙｰﾌﾟ

Ⅳ Ⅱ

③

① Ⅰ Ⅲ

Ｏｸﾞﾙｰﾌﾟ

⑤

Ⅲ

④

① Ⅰ

１２：３０～

１日目

審　判

② Ⅰ

Ⅳ ③

Ⅱ Ⅴ

１０：００～

１０：３０～

１１：３０～

１２：３０～

１３：３０～

試　合

１３：２０～

９：３０～

１０：３０～

１１：３０～

審　判試　合

１２：００～

１３：００～

９：３０～

１４：１０～

１５：００～

１２：３０～

１３：３０～

１０：００～

１１：００～

Ⅲ

②

審　判

市審判部

１４：３０～

１１：００～

１３：００～

試　合A～Nｸﾞﾙｰﾌﾟ


